
Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 62/16), 33. člena Odloka o pogrebni in pokopališki dejavnosti ter pokopališkem 
redu na območju Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 59/17) in 15. člena Statuta Občine 
Šentjur (Uradni list RS, št. 37/11 - uradno prečiščeno besedilo in 54/16) je Občinski svet 
Občine Šentjur na 8. redni seji, dne 16. junija 2020, sprejel 
 

SKLEP 
 o višini grobnin in cenik uporabe pokopališča Šentjur 

 
 

1. člen 
S tem sklepom se določijo cene pokopališke dejavnosti na pokopališču Šentjur. 

 
2. člen 

Višina letne najemnine na pokopališču Šentjur:  
 

Naziv Cena DDV % Znesek z DDV 

najemnina žarnega prostora na kom 10,00 22 12,20 

najemnina pokopališkega prostora na m2 6,50 22 7,93 

elektrika za nagrobno lučko 2,70 22 3,29 

 
3. člen 

Cene ostalih storitev pokopališke dejavnosti: 
 

Naziv Cena DDV %  Znesek z DDV 

mrliška vežica z ozvočenjem - priprava, sprejem, najem 
in čiščenje na dan 74,07 

9,5 
81,11 

soba za svojce - najem in čiščenje na dan 17,00 9,5 18,62 

izkop groba in zaščita sosednjih grobov - klasični pokop 175,00 9,5 191,63 

izkop in priprava groba ter zaščita sosednjih grobov - 
žarni pokop 64,40 

9,5 
70,52 

odpiranje in zapiranje žarnega groba 28,00 9,5 30,66 

organizacija pogreba s potrošnim materialom 32,89 9,5 36,01 

prva ureditev groba – klasični pokop 26,39 9,5 28,90 

prva ureditev groba – žarni pokop 16,80 9,5 18,40 

spremstvo klasičnega pogreba, uporaba vozička 114,80 9,5 125,71 

spremstvo žarnega pogreba 70,94 9,5 77,68 

izdaja soglasij za delo na grobnem prostoru 25,00 22 30,50 

 
4. člen 

Sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se 
od 1. 7. 2020 dalje. 
 
Številka: 007-0002/2020 (2528) 
Šentjur, 16. junij 2020 
 

        Župan, 
mag. Marko Diaci 
 


